
PORTARIA PGJ/PI Nº 2078/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
Ofício nº 121/2017-5ª PJ,

R E S O L V E:

DESIGNAR a  servidora  CYNARA MARIA CARDOSO VERAS ALVES,  Assessora
Técnica em Psicologia, matrícula nº 15107, para se deslocar à cidade de Brasília-DF, no
dia 30 de agosto de 2017, para participar da entrega do Prêmio Nacional de Educação em
Direitos  Humanos,  em  razão  do  projeto  “A  Lei  Maria  da  Penha  nas  escolas:
desconstruindo a violência, construindo diálogos”.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E:

